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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 264 560 596 741 558 d7 Σ Pořadí
1 3 3 Bernard Lokální 11% Humpolecké Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 1 4 1 1 2 6 15 1
1 7 7 Ryzák 11% - filtr. Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 4 1 3 2 6 5 21 2
1 2 2 Otavský zlatý Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 7 2 5 4 1 3 22 3
1 1 1 Dimpfl Helles 4,9% Dimpfl Bräu, Furth im Wald, Germany 5 7 4 3 3 1 23 4
1 5 5 Hubertus Světlý ležák Medium Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 2 3 6 5 7 4 27 5
1 4 4 Waldhaus Hell Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 3 6 7 7 4 2 29 6
1 6 6 Dalešická 11% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 6 5 2 6 5 7 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

494 435 102 453 96 86 d7 Σ Pořadí
2 5 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 1 2 2 1 4 7 17 1
2 3 10 Guri Pils Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 3 6 1 3 2 5 20 2
2 6 13 Bernard Světlý ležák 11% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 1 6 5 5 3 22 3
2 7 14 Urtyp Hell 4,9% alk. Brauerei Hutthurm, Hutthurm, Germany 4 3 5 7 3 1 23 4
2 4 11 Černá Hora Páter Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 6 4 7 2 1 6 26 5
2 1 8 Bernard Lokální 11% Kolínské Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 5 7 4 4 6 4 30 6
2 2 9 Ježek 11% Pivovar Jihlava, Jihlava, Czech Republic 7 5 3 6 7 2 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

10 164 283 311 39 d6 d7 Σ Pořadí
3 2 16 Karpat Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 2 4 1 7 1 15 1
3 4 18 Zubr Grand Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 1 1 2 4 7 15 2
3 3 17 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 5 3 1 3 16 3
3 1 15 Svijanský Máz 11% Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 6 4 5 2 20 4
3 7 21 Klostermann za studena chmelený Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 5 3 6 2 5 21 5
3 5 19 11% Dobrušská, světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 7 2 7 3 6 25 6
3 6 20 Bernard Lokální 11% Táborské Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 6 7 5 6 4 28 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlý ležák / Pale Lager 1. kolo
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Světlý ležák / Pale Lager 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

271 240 304 645 214 37 d7 Σ Pořadí
4 2 23 Kutnohorská 11 Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 2 1 6 1 2 1 13 1
4 1 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 1 2 4 2 5 4 18 2
4 7 28 Perla Export Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 3 4 1 5 6 3 22 3
4 3 24 Litovel Hasičská 11% Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 4 5 3 3 3 5 23 4
4 4 25 Holba Šerák 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 6 6 2 7 1 2 24 5
4 5 26 Staropramen Jedenáctka Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 5 3 5 6 4 6 29 6
4 6 27 Pivo svetloje Sachalinskoje 11% OOO Pivovarija Nagieff sa BIR, Sachalin, Russia Fed. 7 7 7 4 7 7 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

480 724 26 495 738 43 d7 Σ Pořadí
5 4 32 Samson 11% Světlý ležák Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 3 2 2 1 1 3 12 1
5 7 35 Skalák  Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 5 1 4 3 3 1 17 2
5 2 30 Klášter Ležák 11% Pivovar Klášter, Klášter Hradiště n. J., Czech Republic 1 3 1 6 2 7 20 3
5 1 29 Staropramen Ležák Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 2 4 3 5 6 2 22 4
5 3 31 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 4 5 5 4 4 6 28 5
5 6 34 Pardál Echt Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 6 6 6 2 7 4 31 6
5 5 33 Dudák 11% Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 7 7 7 7 5 5 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 264 596 560 741 558 d7 Σ Pořadí
6 4 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 2 5 1 1 2 5 16 1
6 3 38 Žatec Premium Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 3 4 2 2 4 4 19 2
6 5 40 Zlatá Jedenáctka Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 4 3 3 4 3 2 19 3
6 1 36 Postřižinské Jedenáctka Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 6 2 5 6 1 1 21 4
6 6 41 Merklínský Krokodýl Pivovar Petr Petružálek, Merklín, Czech Republic 1 1 6 3 6 6 23 5
6 2 37 Pfeffer Hell Vollbier 4,9% Dampfbierbrauerei Zwiesel, Zwiesel, Germany 5 6 4 5 5 3 28 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlý ležák / Pale Lager 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce #ODKAZ!

328 565 494 102 435 453 d7 Σ Pořadí
7 2 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 1 1 2 4 4 1 13 1
7 5 46 Stare Boty PP Donart pivovarnija, Bachmut, Ukraine 2 6 4 1 2 3 18 2
7 1 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 3 2 3 2 5 4 19 3
7 3 44 Waldhaus Diplom Pils Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 4 3 1 3 3 5 19 4
7 6 47 Světlé 11° Zlatý kůň Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 6 4 5 5 1 2 23 5
7 4 45 Patriot Pivovar Uherský Brod, Uherský Brod, Czech Republic 5 5 6 6 6 6 34 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

100 283 311 39 164 10 d7 Σ Pořadí
8 1 48 Primátor Ležák 11% Primátor Náchod, Czech Republic 1 1 1 3 2 1 9 1
8 3 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 2 3 2 1 2 12 2
8 2 49 Rebel Original Premium (11%) Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 3 4 6 1 3 4 21 3
8 4 51 Teisnacher Hell Ettl Bräu, Teisnach, Germany 4 3 2 6 5 5 25 4
8 6 53 Herold - Světlý zámecký ležák Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 5 6 4 4 4 3 26 5
8 5 52 Starobrno Medium Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 6 5 5 5 6 6 33 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

340 60 495 26 449 406 d7 Σ Pořadí
1 3 11 Černá Hora Páter Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 2 6 3 2 1 2 16 1
1 7 24 Litovel Hasičská 11% Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 1 4 1 4 3 3 16 2
1 5 15 Svijanský Máz 11% Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 2 2 3 4 5 19 3
1 2 36 Postřižinské Jedenáctka Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 6 3 5 5 6 1 26 4
1 6 51 Teisnacher Hell Ettl Bräu, Teisnach, Germany 5 7 4 1 2 7 26 5
1 1 1 Dimpfl Helles 4,9% Dimpfl Bräu, Furth im Wald, Germany 4 1 7 7 5 6 30 6
1 4 47 Světlé 11° Zlatý kůň Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 7 5 6 6 7 4 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 370 566 273 719 586 d7 Σ Pořadí
2 2 5 Hubertus Světlý ležák Medium Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 2 4 4 2 1 2 15 1
2 4 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 1 3 1 3 4 15 2
2 1 29 Staropramen Ležák Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 1 3 5 3 2 3 17 3
2 3 41 Merklínský Krokodýl Pivovar Petr Petružálek, Merklín, Czech Republic 5 2 1 4 5 1 18 4
2 7 53 Herold - Světlý zámecký ležák Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 4 5 2 5 6 5 27 5
2 6 21 Klostermann za studena chmelený Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 7 7 6 6 4 7 37 6
2 5 45 Patriot Pivovar Uherský Brod, Uherský Brod, Czech Republic 6 6 7 7 7 6 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

164 480 738 10 668 100 d7 Σ Pořadí
3 2 31 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 1 1 2 3 1 6 14 1
3 5 52 Starobrno Medium Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 4 2 5 2 2 7 22 2
3 1 25 Holba Šerák 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 6 4 4 1 5 3 23 3
3 6 13 Bernard Světlý ležák 11% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 3 6 5 3 4 23 4
3 4 37 Pfeffer Hell Vollbier 4,9% Dampfbierbrauerei Zwiesel, Zwiesel, Germany 3 6 1 6 6 2 24 5
3 7 19 11% Dobrušská, světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 5 5 7 4 7 1 29 6
3 3 4 Waldhaus Hell Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 7 7 3 7 4 5 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlý ležák / Pale Lager 1.  opravné kolo

Degustátor číslo
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Světlý ležák / Pale Lager 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

583 415 314 37 214 645 d7 Σ Pořadí
4 3 34 Pardál Echt Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 2 2 4 4 1 4 17 1
4 6 14 Urtyp Hell 4,9% alk. Brauerei Hutthurm, Hutthurm, Germany 1 3 5 1 5 3 18 2
4 1 26 Staropramen Jedenáctka Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 4 7 2 3 2 2 20 3
4 4 33 Dudák 11% Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 7 5 1 2 4 6 25 4
4 5 6 Dalešická 11% Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 6 1 3 5 6 5 26 5
4 7 27 Pivo svetloje Sachalinskoje 11% OOO Pivovarija Nagieff sa BIR, Sachalin, Russia Fed. 5 4 7 6 7 1 30 6
4 2 20 Bernard Lokální 11% Táborské Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 6 6 7 3 7 32 7

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

596 307 645 560 358 264 d7 Σ Pořadí
1 1 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 5 3 4 3 1 1 17 1
1 6 40 Zlatá Jedenáctka Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 2 2 6 2 5 4 21 2
1 3 38 Žatec Premium Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 4 5 2 1 4 7 23 3
1 4 3 Bernard Lokální 11% Humpolecké Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 1 7 6 6 2 25 4
1 2 11 Černá Hora Páter Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 6 7 1 5 2 5 26 5
1 7 7 Ryzák 11% - filtr. Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 7 6 3 4 3 3 26 6
1 5 24 Litovel Hasičská 11% Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 1 4 5 7 7 6 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

480 164 304 283 96 494 d7 Σ Pořadí
2 4 5 Hubertus Světlý ležák Medium Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 4 2 1 3 2 2 14 1
2 2 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 2 4 2 1 6 5 20 2
2 3 8 Bernard Lokální 11% Kolínské Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 1 7 5 1 3 20 3
2 7 31 Chotěboř Premium Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 7 6 3 2 3 1 22 4
2 5 48 Primátor Ležák 11% Primátor Náchod, Czech Republic 1 7 4 4 4 6 26 5
2 1 15 Svijanský Máz 11% Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 5 3 5 6 5 4 28 6
2 6 16 Karpat Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 6 5 6 7 7 7 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 37 240 328 26 135 d7 Σ Pořadí
3 4 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 1 1 1 2 2 2 9 1
3 3 32 Samson 11% Světlý ležák Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 2 2 3 1 1 6 15 2
3 1 23 Kutnohorská 11 Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 4 4 2 3 3 4 20 3
3 6 2 Otavský zlatý Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 3 3 4 6 4 5 25 4
3 2 34 Pardál Echt Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 5 5 6 4 5 3 28 5
3 5 46 Stare Boty PP Donart pivovarnija, Bachmut, Ukraine 6 6 5 5 6 1 29 6

Světlý ležák / Pale Lager 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlý ležák / Pale Lager 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

340 565 60 566 214 634 d7 Σ Pořadí
4 2 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 3 1 4 3 1 1 13 1
4 4 52 Starobrno Medium Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 1 5 1 2 4 3 16 2
4 5 18 Zubr Grand Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 4 3 3 1 3 5 19 3
4 3 29 Staropramen Ležák Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 2 2 2 6 5 4 21 4
4 1 9 Ježek 11% Pivovar Jihlava, Jihlava, Czech Republic 5 4 5 4 2 2 22 5
4 6 10 Guri Pils Guri Sörfőzde, Jászapáti, Hungary 6 6 6 5 6 6 35 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

370 738 273 213 675 406 d7 Σ Pořadí
5 6 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 1 4 1 2 5 1 14 1
5 5 49 Rebel Original Premium (11%) Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 4 5 4 1 4 2 20 2
5 1 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 3 2 3 5 2 6 21 3
5 4 35 Skalák  Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 2 3 5 3 6 3 22 4
5 3 14 Urtyp Hell 4,9% alk. Brauerei Hutthurm, Hutthurm, Germany 6 1 6 4 1 5 23 5
5 2 25 Holba Šerák 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 5 6 2 6 3 4 26 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 668 514 391 100 30 d7 Σ Pořadí
6 3 17 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 1 1 1 1 3 11 1
6 2 13 Bernard Světlý ležák 11% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 3 2 5 6 1 19 2
6 1 26 Staropramen Jedenáctka Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 5 6 3 4 2 2 22 3
6 6 44 Waldhaus Diplom Pils Privatbrauerei Waldhaus, Waldhaus, Germany 1 5 6 2 3 6 23 4
6 5 30 Klášter Ležák 11% Pivovar Klášter, Klášter Hradiště n. J., Czech Republic 3 4 5 3 5 5 25 5
6 4 28 Perla Export Perla Browary Lubelskie, Lublin, Poland 6 2 4 6 4 4 26 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

43 719 495 378 82 10 d7 Σ Pořadí
1 1 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 6 1 3 1 1 13 1
1 5 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 4 2 4 2 3 2 17 2
1 2 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 3 3 6 1 6 4 23 3
1 3 17 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 6 1 2 6 5 3 23 4
1 6 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 5 3 4 4 5 23 5
1 4 5 Hubertus Světlý ležák Medium Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 5 4 5 5 2 6 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 435 314 100 311 645 d7 Σ Pořadí
2 6 26 Staropramen Jedenáctka Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 4 1 1 1 4 2 13 1
2 3 13 Bernard Světlý ležák 11% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 1 4 2 4 1 3 15 2
2 4 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 2 2 4 2 2 4 16 3
2 2 49 Rebel Original Premium (11%) Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 6 6 3 6 5 1 27 4
2 5 32 Samson 11% Světlý ležák Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 5 3 5 5 3 6 27 5
2 1 40 Zlatá Jedenáctka Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 3 5 6 3 6 5 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

480 340 135 565 571 304 d7 Σ Pořadí
3 5 23 Kutnohorská 11 Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 1 2 1 3 2 4 13 1
3 3 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 5 1 3 2 5 3 19 2
3 4 8 Bernard Lokální 11% Kolínské Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 3 2 1 6 6 20 3
3 6 18 Zubr Grand Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 3 4 5 4 1 5 22 4
3 2 38 Žatec Premium Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 4 6 4 5 4 2 25 5
3 1 52 Starobrno Medium Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 6 5 6 6 3 1 27 6

Světlý ležák / Pale Lager 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

214 37 273 26 309 494 d7 Σ Pořadí
1 6 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 2 2 1 1 6 3 15 1
1 1 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 3 1 5 2 4 2 17 2
1 4 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 6 3 3 3 1 5 21 3
1 3 23 Kutnohorská 11 Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 4 4 4 4 2 6 24 4
1 5 13 Bernard Světlý ležák 11% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 5 5 2 6 5 1 24 5
1 2 26 Staropramen Jedenáctka Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 1 6 6 5 3 4 25 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

311 675 314 378 738 328 d7 Σ Pořadí
2 4 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 3 4 1 1 2 2 13 1
2 1 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 1 2 4 3 1 3 14 2
2 2 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 4 3 2 2 3 1 15 3
2 3 8 Bernard Lokální 11% Kolínské Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 1 3 4 5 4 19 4
2 5 17 Tišnovanka 11% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 5 5 5 5 4 5 29 5

Světlý ležák / Pale Lager semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 273 214 558 560 264 307
H 30 1 5 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 1 6 5 5 3 4 6
O 25 1 1 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 6 4 2 1 4 3 5
T 24 1 3 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 5 5 3 4 1 2 4
O 26 1 4 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 2 2 6 2 6 5 3
V 25 1 6 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 3 3 1 6 5 6 1
O 17 1 2 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 4 1 4 3 2 1 2
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

164 645 494 132 304 406 d7
1 16 2 2 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 3 2 2 5 2
2 20 2 6 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 5 1 4 3 3 4
3 24 2 4 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 3 2 3 4 6 6
4 22 2 3 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 1 5 6 5 4 1
5 25 2 1 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 6 4 5 6 1 3
6 19 2 5 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 4 6 1 1 2 5

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

480 240 340 566 571 495 d7
H 14 3 5 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 2 5 1 2 1
O 27 3 4 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 6 5 4 3 5 4
T 19 3 2 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 5 1 2 5 3 3
O 32 3 1 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 4 6 6 4 6 6
V 15 3 6 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 2 3 1 6 1 2
O 19 3 3 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 1 4 3 2 4 5
!

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Světlý ležák / Pale Lager FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlý ležák / Pale Lager FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

453 565 37 583 60 415 d7
H 25 4 2 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 6 6 5 4 2
O 11 4 3 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 1 4 1 2 2 1
T 24 4 5 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 4 5 2 4 6 3
O 25 4 6 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 5 2 5 6 3 4
V 16 4 1 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 3 3 3 1 1 5
O 25 4 4 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 6 1 4 3 5 6
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

309 460 135 314 63 378 d7
H 19 5 2 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 5 4 2 1 4 3
O 27 5 1 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 2 5 4 5 5 6
T 17 5 4 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 4 1 5 3 2 2
O 20 5 5 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 3 3 1 2 6 5
V 24 5 6 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 1 6 6 4 3 4
O 19 5 3 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 6 2 3 6 1 1
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 99 50 Litovel Premium Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 99 1
2 104 12 Březňák 11% Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 104 2
3 105 43 Otakar světlý ležák 11% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 105 3
4 108 39 Malastrana Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 108 4
5 110 22 Pernštejn Vilém Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 110 5
6 125 42 Platan 11% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 125 6

Pracovní

Počet deg. 
skupin

5

Světlý ležák - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní
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